

Rica Comercial Eireli - Me



A
Central de Licitações do Município de Sobral
Comissão Permanente de Licitação
Ref. Pregão Eletrônico N°. 176/2018 - SECOGE
Data de Abertura: 05/12/2018 às 09:00 horas

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Lote	Unid.	Quant.	Especificação do Produto	Marca	Unitário	Total
55	FRASCO	96	QUEROSENE Frasco de 1 litro, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, uso geral.	JACARÉ	7,87	755,52
65	UNID	1080	SOLUÇÃO REMOVEDORA DE RESÍDUOS E OXIDAÇÃO DAS SUPERFÍCIES DE AÇO INOX E EQUIPAMENTOS 500ML Ácido fosfórico, detergente poliaultiletoxilato, sabão neutro, corante e água, acessório para dispensação por spray, dados de identificação, procedência, composição, instruções de uso, data de fabricação, prazo de validade, código de barras, legislação sanitária vigente e pertinente ao produto.	LIMPA FÁCIL	2,22	2.397,60
75	UNID	1896	LIMPA VIDRO Laurileter, sulfato de sódio, coadjuvantes, corantes, solventes, conservantes, econômico, 500ml.	WORKER	2,21	4.190,16
76	PAR	737	LUVA 100% LATEX NATURAL Antialérgica, revestimento interno aveludado, palma antiderrapante e reforçada, identificação do produto, marca do fabricante.	VOLK	2,43	1.790,91
82	UNID	130	BALDE ESPREMEDOR PARA MOP ÚMIDO Doblô 30l, balde com sistema duas águas, cabo telescópico de 1,40m com haste americana, espremedor com pressão superior e dreno de escoamento de água suja e rodízios para facilitar seu deslocamento.	BETTANI	314,03	40.823,90
Total.....R\$						R\$ 49.958,09

quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais e nove centavos

Cond. Faturamento.: Conforme edital

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega.: Imediato.

Preço: Cif

Banco: BRADESCO Agência N°1017 Conta Corrente N° 33226-7

Rua Natal, 1711 Loja 11, Cidade Nova, Maracanaú – Ceará
Cep.: 61.900-000, Cnpj.: 24.044.002/0001-40, Cgf: 06.545.408-1, fone: 85 9.8893-6486